ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(третья сессия)

Постановление № 1

   г.Прокопьевск

               28.05.2003

Об отмене п.1.3 постановления № 347/23 от 30.05.2002 и п.1 постановления № 384/35 от 27.09.2002.

               Рассмотрев протесты прокурора города от 18.03.2003 № 11-217-03 и   № 11-219-03,

Городской  Совет  депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Пункт 1.3 постановления городского Совета депутатов от 30.05.2002 № 347/23 «Об утверждении нормативов и тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг»  и п.1 постановления городского Совета депутатов от 27.09.2002  № 384/35 «О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета депутатов от 30.05.2002 № 347/23 «Об утверждении нормативов и тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг» отменить.

2. Предложить администрации города разработать и принять порядок взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных организаций города Прокопьевска с администрацией города по предоставлению гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  комитет городского Совета депутатов по социальной политике (Н.Тарасова).

   Председатель городского

  Совета депутатов                                                                              Г. Миллер

   Глава города Прокопьевска                                                                     В.Гаранин